



# NORSK RALLYLYDIGHETSKLUBB

Samspill - Glede - Holdninger



## Styremøte i Norsk Rallylydighetsklubb via Skype 13/2017

Dato: 14.12.17 klokka: 19.30-21.00

**Tilstede:** Kari Anne Overskeid, Inger Handegård, Inger Dragland, Anneli Kilen  
Kjeserud, Elin Tengs, Solveig Zetterstrøm

**Frafall:**

Saksnr:	Sak:	Utføres av:	Innen:	Ferdig:
<b>Saker fra forrige møte:</b>				
31/17	<b>Nordisk samarbeid</b> Vi venter fremdeles på svar			
43/17	<b>Grasrotandel</b> Avslag på Grasrotandelen. Vi var ikke lokale og frivillige nok. Skal vi anke?			
44/17	<b>Hotellavtale NRL</b> Choice – tilbyr 8% rabatt +++ Vi er positive – Elin tar kontakt med kjeden. Vi sjekker om det er mulig å få flere medlemsfordeler	Elin		
<b>Referatsaker:</b>				
	<b>Søknader om HP 2017</b> 44 søknader så langt. Info om henting/porto skal ut på FB og hjemmeside. Fører skal være medlem.	Kari Anne og Inger		
<b>Nye saker:</b>				
47/17	<b>DOGS4ALL - referat</b> Super jobbing! Mange villige hjelpere. Flott oppvisning. HURRA!!! Noe salg. Anneli har HP rosettene som ble brukt på standen.	Anneli sender liste beholdning til Elin		
48/17	<b>Hjemmesiden – ny side er ferdig</b> Ina Wold Eriksen og Anette Buind Nordby har laget ny, flott side. En side som blir enklere å ajourføre. Publiseres etter møtet i kveld.			
49/17	<b>Nye instruktører</b> Godkjent 5 nye: Janne Linnerud, Henni Haraldsen, Torill Sander, Tone Ellingsen og Cecilie Sæther. Ut på hjemmesiden når vi har info. Vi legger ut ny info om at alle krav skal sendes inn samtidig. Instruktørbevis sendes ut i januar.	Inger lager et infodokument pluss info på hjemmeside + FB		
50/17	<b>Nytt kritikkskjema</b> Ina har laget utkast nytt skjema – legges på dommersida for korrekturlesing. Sendes NKK for innlegging i arra.	Kari Anne		

51/17	<b>Dommere NM 2018</b> Forslag til dommere. Kari Anne kontakter de det gjelder.	Solveig Kari Anne		
52/17	<b>Artikkel i hund og fritid – vi er kontaktet</b> Solveig tar jobben.	Solveig		
53/17	<b>Komitè i rallylydighet i FCI</b> Foreslå kandidater. Vi foreslår Solveig som allerede sitter i arbeidsgruppa for nordisk samarbeid og jobber med dommerutdanningen vår. Legger det ut på FB sida.	Kari Anne		

**Neste styremøte blir torsdag 25 januar kl. 19.30 – Kari Anne kaller inn**  
Ref: Inger